
 
 

 
 
 
                                                                                                                 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 26/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 423/2020 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης κατά τη διάρκεια των Πανελλαδικών με λεωφορεία και ταξί για το σχολικό έτος 
2019-2020. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Ιουλίου 2020 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:30 π.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2381/26-6-2020 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 
5) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 8) 
Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 
11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
      Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
       
ΑΠΟΦΑΣΗ 423: Εισηγούμενη έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. Ξάνθης με 
το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ 1492 /24-6-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής την από 
24-6-2020 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 

διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης». 
4. Το αριθμ. οικ. 81793/ΞΔΔΟ2302/11-6-2020 «Κοινοποίηση πρακτικού 34 της επιτροπής αξιολόγησης 

της διαγωνιστικής διαδικασίας για την ανάθεση των δρομολογίων των μαθητών Β/θμιας 
Εκπαίδευσης για τις Πανελλήνιες Εξετάσεις έτους 2020 της ΠΕ Ξάνθης» έγγραφο της Δ/νσης 
Διοικητικού – Οικονομικού. 

5. Το αριθμ. 3415/11-6-2020 «Μεταφορά μαθητών ΓΕΛ Γλαύκης κατά την περίοδο των Πανελλαδικών 
Εξετάσεων»  έγγραφο του ΚΤΕΛ Ν. Ξάνθης. 

6. Το αριθμ. 83668/ΞΓΠΕ/650/15-6-2020 «Μεταφορά μαθητών κατά την περίοδο των πανελλαδικών» 
έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Ξάνθης. 

7. Τα αριθμ. Φ.27/5753/15-6-2020 «Μεταφορά μαθητών κατά τη διάρκεια των πανελλαδικών 
εξετάσεων», έγγραφο της Δ/νσης Β/θμιας Εκπαίδευσης. 

8. Το αριθμ. 85447/Ξ-ΔΤΕ-1790/22-6-2020 «Αποστολή συντελεστών κόστους δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών Β/θμιας Εκπαίδευσης με λεωφορεία» έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων.  

Σε συνέχεια των ανωτέρω σχετικών η Υπηρεσία  
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΣΧ27ΛΒ-ΜΡΥ



 
Την τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών & Βθμιας Εκπαίδευσης με λεωφορεία και ταξί με 
την προσθήκη των εξής δρομολογίων: 
 

 

 
Οι συνολικοί πίνακες δρομολογίων με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκε ως εξής: 
Πίνακας δρομολογίων Ταξί – Πανελλαδικές: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ  
Δ

Η
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΗ
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

   
   

   
   

   
   

   
 

(Τ
Α

ΞΙ
,  

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Ο
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
,Μ

ΙΚ
ΡΟ

 
Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

ΧΟ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α 

ΧΛ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ 
Δ

ΙΑ
Δ

ΡΟ
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
Η

ΣΗ

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Κ

Α
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

31 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(3)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 15-6-2020

32 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(3)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΙΡΟΚΟ(1) ΜΥΚΗΣ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 12:30 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 15-6-2020

33 ΑΙΩΡΑ(2)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

34 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΑΙΩΡΑ(2) ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 12:30 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

35 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(1)-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 7
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

36 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΑΙΩΡΑ(1)-ΣΙΡΟΚΟ(1) ΜΥΚΗΣ 7
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 12:30 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

37 ΑΙΩΡΑ(2)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

38 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΑΙΩΡΑ(2) ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 12:30 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

39 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 19,20 0,67 8,33 0,55 9,650 0.81 10,13 0,67 11,73 1     1,08 € Ο Ο 31,41 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

40 ΓΛΑΥΚΗ-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΙΡΟΚΟ(1) ΜΥΚΗΣ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 12:30 19,20 0,67 8,33 0,55 9,650 0.81 10,13 0,67 11,73 1     1,08 € Ο Ο 31,41 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ 

Μ
ΑΘ

Η
ΤΕ

Σ

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α 
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
ΔΑ

Σ 

Ω
ρα

 Α
πο

χώ
ρη

ση
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

ΗΣ
 

ΔΙ
ΑΔ

ΡΟ
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 2
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΙ

ΣΗ

 4
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΙ

ΣΗ

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ 
(ε

λλ
ην

ικ
ό 

"Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (π
ρο

 Φ
Π

Α)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 2 7:30 ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 12:30 19,20 0,67 8,33 0,55 9,650 0,74 7,40 7,50 0,66 9,7 Ν O           53,72 € ΣΤΙΣ 22-6-2020

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ 

Μ
ΑΘ

ΗΤ
ΕΣ

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΣ
ΙΑ

 Σ
ΧΟ

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΑΣ

 

Ω
ρα

 Α
πο

χώ
ρη

ση
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α 

ΧΛ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 2
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΙ

ΣΗ

 4
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΙ

ΣΗ

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

ΗΜ
ΕΡ

ΕΣ
 Μ

ΑΘ
ΗΜ

ΑΤ
Ω

Ν

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ 
(ε

λλ
ην

ικ
ό 

"Ν
" 

ή 
"Ο

")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (π
ρο

 Φ
Π

Α)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 2 7:30 ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 12:30 19,20 0,67 8,33 0,55 9,650 0,74 7,40 7,50 0,66 9,7 Ν O           53,72 € ΣΤΙΣ 22-6-2020

ΑΔΑ: 6ΣΧ27ΛΒ-ΜΡΥ



 
Πίνακας δρομολογίων Λεωφορεία – Πανελλαδικές: 

 
Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 8 υπέρ  και 3 κατά) 

 
Εγκρίνει την τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών & Βθμιας Εκπαίδευσης με λεωφορεία 
και ταξί με την προσθήκη των εξής δρομολογίων: 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1 1,078 €

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ  
Δ

Η
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΗ
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Μ
Α

Θ
ΗΤ

ΕΣ

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

   
   

   
   

   
    

   
(Τ

Α
ΞΙ

,  
Μ

ΕΓ
Α

Λ
Ο

 Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

ΡΟ
 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

ΧΟ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

ΑΣ
 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 2
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΙ

ΣΗ

 4
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
ΛΗ

 Κ
ΛΗ

ΣΗ

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
ΑΘ

Η
Μ

Α
ΤΩ

Ν

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ 
(ε

λλ
ην

ικ
ό 

"Ν
" 

ή 
"Ο

")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1
ΣΟΥΝΙΟ(2)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(2)-ΣΕΛΕΡΟ(10)-
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(6)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 21
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 19,70 8,45 11,25 0,00 0,000 10,19 13,57 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 57,89 € ΣΤΙΣ 15.6.2020

2 ΦΙΛΙΑ(5)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(20)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ Σ 25
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 14,20 7,15 6,35 0,25 0,450 9,41 8,36 0,33 0,59 1   1,078 € Ο Ο 49,76 € ΣΤΙΣ 15.6.2020

3
Π.ΟΛΒΙΟ(1)-Ν.ΟΛΒΙΟ(2)-ΚΡΕΜΑΣΤΗ (1)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ(2)-ΤΟΞΟΤΕΣ(2)-
Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ(1)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 29,70 6,35 22,50 0,20 0,650 7,62 27,00 0,24 0,78 1   1,078 € Ο Ο 48,15 € ΣΤΙΣ 15.6.2020

4
ΒΕΛΟΧΩΡΙ(1)-ΦΙΛΙΑ(1)-ΣΕΛΕΡΟ(9)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(5)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(4)-
ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 20
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 15,70 7,25 7,54 0,45 0,460 9,32 9,70 0,58 0,59 1   1,078 € Ο Ο 52,78 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

5 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(10)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ Σ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 6,86 3,80 2,46 0,50 0,100 5,32 3,44 0,70 0,14 1   1,078 € Ο Ο 17,64 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

6
Π.ΟΛΒΙΟ(1)-Ν.ΟΛΒΙΟ(2)-ΚΡΕΜΑΣΤΗ (1)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ(2)-ΤΟΞΟΤΕΣ(2)-
Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ(1)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 29,70 6,35 22,50 0,20 0,650 7,62 27,00 0,24 0,78 1   1,078 € Ο Ο 48,15 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

7
ΣΟΥΝΙΟ(2)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(1)-ΦΙΛΙΑ(4)-ΣΕΛΕΡΟ(2)-
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(13)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 26
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 21,80 8,30 12,35 0,60 0,550 9,96 14,82 0,72 0,66 1   1,078 € Ο Ο 64,02 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

8
Π.ΟΛΒΙΟ(1)-Ν.ΟΛΒΙΟ(1)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ(2)-ΤΟΞΟΤΕΣ(1)-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-
ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 25,00 2,48 21,77 0,25 0,500 2,98 26,12 0,30 0,60 1   1,078 € Ο Ο 36,80 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

9
ΣΟΥΝΙΟ(2)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(2)-ΦΙΛΙΑ(5)-ΣΕΛΕΡΟ(6)-
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(2)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(2)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 20
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 21,80 8,30 12,35 0,60 0,550 9,96 14,82 0,72 0,66 1   1,078 € Ο Ο 64,02 € ΣΤΙΣ 22-6-2020

10 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(9)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ Σ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 6,86 3,80 2,46 0,50 0,100 5,32 3,44 0,70 0,14 1   1,078 € Ο Ο 17,64 € ΣΤΙΣ 22-6-2020

11 ΣΕΛΕΡΟ(4)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(4)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(9)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ Σ 17
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 12,40 6,12 6,28 0,00 0,000 8,27 8,49 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 42,99 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

12
Π.ΟΛΒΙΟ(1)-Ν.ΟΛΒΙΟ(2)-ΚΡΕΜΑΣΤΗ (1)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ(2)-ΤΟΞΟΤΕΣ(1)-
Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 8
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 29,70 6,35 22,50 0,20 0,650 7,62 27,00 0,24 0,78 1   1,078 € Ο Ο 48,15 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

13
ΣΟΥΝΙΟ(2)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(2)-ΦΙΛΙΑ(5)-ΣΕΛΕΡΟ(9)-
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(4)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(3)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 26
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 21,80 8,30 12,35 0,60 0,550 9,96 14,82 0,72 0,66 1   1,078 € Ο Ο 64,02 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

14 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(10)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ Σ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 6,86 3,80 2,46 0,50 0,100 5,32 3,44 0,70 0,14 1   1,078 € Ο Ο 17,64 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

15
ΚΥΨΕΛΗ(2)-ΚΥΡΝΟΣ(2)-ΟΡΦΑΝΟ(3)-Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΑΒΑΤΟ(1)-
ΚΕΝΤΗΤΗ(3)-ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(3)-
ΖΗΛΩΤΗ(1)-ΜΑΓΓΑΝΑ(3) -ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 21
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 41,00 10,60 30,40 0,00 0,000 12,72 36,48 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 103,32 € ΣΤΙΣ 15.6.2020

16
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΓΓΑΝΑ(3)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(3)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-
ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(3)-ΑΒΑΤΟ(1)-Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΟΡΦΑΝΟ(3)-
ΚΥΡΝΟΣ(2)-ΚΥΨΕΛΗ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 21
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 41,00 10,60 30,40 0,00 0,000 12,72 36,48 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 103,32 € ΣΤΙΣ 15.6.2020

17 Π. ΛΑΓΟΣ(1)-ΠΟΤΑΜΙΑ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(4)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 28,50 2,90 25,60 0,00 0,000 3,48 30,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 41,28 € ΣΤΙΣ 15.6.2020

18 ΑΒΔΗΡΑ-ΓΕΝΙΣΕΑ(4)-ΠΟΤΑΜΙΑ(1)-Π .ΛΑΓΟΣ(1) ΑΒΔΗΡΩΝ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 28,50 2,90 25,60 0,00 0,000 3,48 30,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 41,28 € ΣΤΙΣ 15.6.2020

19
ΚΥΨΕΛΗ(2)-ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΑΒΑΤΟ(1) -ΚΕΝΤΗΤΗ(2)-ΗΛΙΟΠ ΕΤΡΑ(1)-
Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1) -Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 13
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 37,50 9,75 27,75 0,00 0,000 11,70 33,30 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 94,63 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

20
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-
ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(2)-ΑΒΑΤΟ(1)-ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΚΥΨΕΛΗ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 13
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 37,50 9,75 27,75 0,00 0,000 11,70 33,30 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 94,63 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

21 Π. ΛΑΓΟΣ(1)-ΠΟΤΑΜΙΑ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(3)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 5
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 28,50 2,90 25,60 0,00 0,000 3,48 30,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 41,28 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

22 ΑΒΔΗΡΑ-ΓΕΝΙΣΕΑ(3)-ΠΟΤΑΜΙΑ(1)-Π .ΛΑΓΟΣ(1) ΑΒΔΗΡΩΝ 5
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 28,50 2,90 25,60 0,00 0,000 3,48 30,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 41,28 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

23
ΚΥΨΕΛΗ(2)-ΚΥΡΝΟΣ(1)-ΟΡΦΑΝΟ(3)-Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΑΒΑΤΟ(1)-
ΚΕΝΤΗΤΗ(2)-ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-
ΖΗΛΩΤΗ(1)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2) -ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 16
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 41,00 10,60 30,40 0,00 0,000 12,72 36,48 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 103,32 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

24
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-
ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(2)-ΑΒΑΤΟ(1)-Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΟΡΦΑΝΟ(3)-
ΚΥΡΝΟΣ(1)-ΚΥΨΕΛΗ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 16
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 41,00 10,60 30,40 0,00 0,000 12,72 36,48 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 103,32 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

25
ΚΥΨΕΛΗ(1)-ΚΥΡΝΟΣ(2)-ΟΡΦΑΝΟ(2)-Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(2)-
Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1) -ΜΑΓΓΑΝΑ(1)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 38,10 10,90 27,20 0,00 0,000 13,08 32,64 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 64,66 € ΣΤΙΣ 22-6-2020

26
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΓΓΑΝΑ(1)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(2) -Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-
ΟΡΦΑΝΟ(2)-ΚΥΡΝΟΣ(2)-ΚΥΨΕΛΗ(1)

ΑΒΔΗΡΩΝ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 38,10 10,90 27,20 0,00 0,000 13,08 32,64 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 64,66 € ΣΤΙΣ 22-6-2020

27
ΚΥΨΕΛΗ(1)-ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΑΒΑΤΟ(1) -ΚΕΝΤΗΤΗ(1)-ΗΛΙΟΠ ΕΤΡΑ(1)-
Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(3) -ΖΗΛΩΤΗ(1)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 11
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 37,50 9,75 27,75 0,00 0,000 11,70 33,30 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 94,63 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

28
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(3)-ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-
ΚΕΝΤΗΤΗ(1)-ΑΒΑΤΟ(1)-ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΚΥΨΕΛΗ(1)

ΑΒΔΗΡΩΝ 11
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 37,50 9,75 27,75 0,00 0,000 11,70 33,30 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 94,63 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

29
ΚΥΨΕΛΗ(1)-ΚΥΡΝΟΣ(2)-ΟΡΦΑΝΟ(2)-Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(2)-
Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1) -Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 13
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 37,50 9,75 27,75 0,00 0,000 11,70 33,30 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 94,63 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

30
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)-Π .ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(2)-
Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΟΡΦΑΝΟ(2)-ΚΥΡΝΟΣ(2)-ΚΥΨΕΛΗ(1)

ΑΒΔΗΡΩΝ 13
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 37,50 9,75 27,75 0,00 0,000 11,70 33,30 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 94,63 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

31 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(3)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 15-6-2020

32 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(3)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΙΡΟΚΟ(1) ΜΥΚΗΣ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 12:30 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 15-6-2020

33 ΑΙΩΡΑ(2)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

34 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΑΙΩΡΑ(2) ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 12:30 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

35 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(1)-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 7
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

36 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΑΙΩΡΑ(1)-ΣΙΡΟΚΟ(1) ΜΥΚΗΣ 7
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 12:30 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

37 ΑΙΩΡΑ(2)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

38 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΑΙΩΡΑ(2) ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 12:30 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

39 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 19,20 0,67 8,33 0,55 9,650 0.81 10,13 0,67 11,73 1     1,08 € Ο Ο 31,41 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

40 ΓΛΑΥΚΗ-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΙΡΟΚΟ(1) ΜΥΚΗΣ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 12:30 19,20 0,67 8,33 0,55 9,650 0.81 10,13 0,67 11,73 1     1,08 € Ο Ο 31,41 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

ΑΔΑ: 6ΣΧ27ΛΒ-ΜΡΥ



 
 

 
Οι συνολικοί πίνακες δρομολογίων με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκε ως εξής: 
Πίνακας δρομολογίων Ταξί – Πανελλαδικές: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ  

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΗ

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

   
   

   
   

   
   

   
 

(Τ
Α

ΞΙ
,  

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Ο
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
,Μ

ΙΚ
ΡΟ

 
Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

ΧΟ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α 

ΧΛ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ 
Δ

ΙΑ
Δ

ΡΟ
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
Η

ΣΗ

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Κ

Α
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

31 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(3)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 15-6-2020

32 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(3)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΙΡΟΚΟ(1) ΜΥΚΗΣ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 12:30 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 15-6-2020

33 ΑΙΩΡΑ(2)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

34 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΑΙΩΡΑ(2) ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 12:30 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

35 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(1)-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 7
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

36 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΑΙΩΡΑ(1)-ΣΙΡΟΚΟ(1) ΜΥΚΗΣ 7
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 12:30 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

37 ΑΙΩΡΑ(2)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

38 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΑΙΩΡΑ(2) ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 12:30 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

39 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 19,20 0,67 8,33 0,55 9,650 0.81 10,13 0,67 11,73 1     1,08 € Ο Ο 31,41 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

40 ΓΛΑΥΚΗ-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΙΡΟΚΟ(1) ΜΥΚΗΣ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑ ΥΚΗΣ 12:30 19,20 0,67 8,33 0,55 9,650 0.81 10,13 0,67 11,73 1     1,08 € Ο Ο 31,41 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ 

Μ
ΑΘ

Η
ΤΕ

Σ

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α 
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
ΔΑ

Σ 

Ω
ρα

 Α
πο

χώ
ρη

ση
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

ΗΣ
 

ΔΙ
ΑΔ

ΡΟ
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 2
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΙ

ΣΗ

 4
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΙ

ΣΗ

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ 
(ε

λλ
ην

ικ
ό 

"Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (π
ρο

 Φ
Π

Α)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 2 7:30 ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 12:30 19,20 0,67 8,33 0,55 9,650 0,74 7,40 7,50 0,66 9,7 Ν O           53,72 € ΣΤΙΣ 22-6-2020

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ 

Μ
ΑΘ

ΗΤ
ΕΣ

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΣ
ΙΑ

 Σ
ΧΟ

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΑΣ

 

Ω
ρα

 Α
πο

χώ
ρη

ση
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α 

ΧΛ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 2
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΙ

ΣΗ

 4
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΙ

ΣΗ

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

ΗΜ
ΕΡ

ΕΣ
 Μ

ΑΘ
ΗΜ

ΑΤ
Ω

Ν

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ 
(ε

λλ
ην

ικ
ό 

"Ν
" 

ή 
"Ο

")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (π
ρο

 Φ
Π

Α)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 2 7:30 ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 12:30 19,20 0,67 8,33 0,55 9,650 0,74 7,40 7,50 0,66 9,7 Ν O           53,72 € ΣΤΙΣ 22-6-2020

ΑΔΑ: 6ΣΧ27ΛΒ-ΜΡΥ



Πίνακας δρομολογίων Λεωφορεία – Πανελλαδικές: 
 
 

 
 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Ιμάμογλου Τζιχάν, Μωυσιάδης Αριστείδης και Ταπατζάς 
Εμμανουήλ ψηφίζοντας κατά, αναφέροντας τα εξής: «ψηφίζουμε αρνητικά. διότι έχει παρέλθει το σχολικό 
έτος, έχουν τελειώσει οι πανελλαδικές εξετάσεις και όπως τονίσαμε κατά την προηγούμενη Οικονομική 
Επιτροπή οφείλετε να οργανώνετε το χρονοδιάγραμμα και να προγραμματίζετε ορθότερα τέτοιου είδους 
σημαντικά θέματα». 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1 1,078 €

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ  

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΗ

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Α

Θ
ΗΤ

ΕΣ

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

   
   

   
   

   
    

   
(Τ

Α
ΞΙ

,  
Μ

ΕΓ
Α

Λ
Ο

 Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

ΡΟ
 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

ΧΟ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

ΑΣ
 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 2
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΙ

ΣΗ

 4
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
ΛΗ

 Κ
ΛΗ

ΣΗ

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
ΑΘ

Η
Μ

Α
ΤΩ

Ν

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ 
(ε

λλ
ην

ικ
ό 

"Ν
" 

ή 
"Ο

")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1
ΣΟΥΝΙΟ(2)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(2)-ΣΕΛΕΡΟ(10)-
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(6)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 21
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 19,70 8,45 11,25 0,00 0,000 10,19 13,57 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 57,89 € ΣΤΙΣ 15.6.2020

2 ΦΙΛΙΑ(5)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(20)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ Σ 25
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 14,20 7,15 6,35 0,25 0,450 9,41 8,36 0,33 0,59 1   1,078 € Ο Ο 49,76 € ΣΤΙΣ 15.6.2020

3
Π.ΟΛΒΙΟ(1)-Ν.ΟΛΒΙΟ(2)-ΚΡΕΜΑΣΤΗ (1)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ(2)-ΤΟΞΟΤΕΣ(2)-
Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ(1)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 29,70 6,35 22,50 0,20 0,650 7,62 27,00 0,24 0,78 1   1,078 € Ο Ο 48,15 € ΣΤΙΣ 15.6.2020

4
ΒΕΛΟΧΩΡΙ(1)-ΦΙΛΙΑ(1)-ΣΕΛΕΡΟ(9)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(5)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(4)-
ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 20
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 15,70 7,25 7,54 0,45 0,460 9,32 9,70 0,58 0,59 1   1,078 € Ο Ο 52,78 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

5 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(10)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ Σ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 6,86 3,80 2,46 0,50 0,100 5,32 3,44 0,70 0,14 1   1,078 € Ο Ο 17,64 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

6
Π.ΟΛΒΙΟ(1)-Ν.ΟΛΒΙΟ(2)-ΚΡΕΜΑΣΤΗ (1)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ(2)-ΤΟΞΟΤΕΣ(2)-
Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ(1)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 29,70 6,35 22,50 0,20 0,650 7,62 27,00 0,24 0,78 1   1,078 € Ο Ο 48,15 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

7
ΣΟΥΝΙΟ(2)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(1)-ΦΙΛΙΑ(4)-ΣΕΛΕΡΟ(2)-
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(13)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 26
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 21,80 8,30 12,35 0,60 0,550 9,96 14,82 0,72 0,66 1   1,078 € Ο Ο 64,02 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

8
Π.ΟΛΒΙΟ(1)-Ν.ΟΛΒΙΟ(1)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ(2)-ΤΟΞΟΤΕΣ(1)-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-
ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 25,00 2,48 21,77 0,25 0,500 2,98 26,12 0,30 0,60 1   1,078 € Ο Ο 36,80 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

9
ΣΟΥΝΙΟ(2)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(2)-ΦΙΛΙΑ(5)-ΣΕΛΕΡΟ(6)-
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(2)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(2)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 20
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 21,80 8,30 12,35 0,60 0,550 9,96 14,82 0,72 0,66 1   1,078 € Ο Ο 64,02 € ΣΤΙΣ 22-6-2020

10 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(9)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ Σ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 6,86 3,80 2,46 0,50 0,100 5,32 3,44 0,70 0,14 1   1,078 € Ο Ο 17,64 € ΣΤΙΣ 22-6-2020

11 ΣΕΛΕΡΟ(4)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(4)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(9)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ Σ 17
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 12,40 6,12 6,28 0,00 0,000 8,27 8,49 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 42,99 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

12
Π.ΟΛΒΙΟ(1)-Ν.ΟΛΒΙΟ(2)-ΚΡΕΜΑΣΤΗ (1)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ(2)-ΤΟΞΟΤΕΣ(1)-
Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 8
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 29,70 6,35 22,50 0,20 0,650 7,62 27,00 0,24 0,78 1   1,078 € Ο Ο 48,15 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

13
ΣΟΥΝΙΟ(2)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(2)-ΦΙΛΙΑ(5)-ΣΕΛΕΡΟ(9)-
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(4)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(3)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗ Σ 26
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 21,80 8,30 12,35 0,60 0,550 9,96 14,82 0,72 0,66 1   1,078 € Ο Ο 64,02 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

14 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(10)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ Σ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 6,86 3,80 2,46 0,50 0,100 5,32 3,44 0,70 0,14 1   1,078 € Ο Ο 17,64 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

15
ΚΥΨΕΛΗ(2)-ΚΥΡΝΟΣ(2)-ΟΡΦΑΝΟ(3)-Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΑΒΑΤΟ(1)-
ΚΕΝΤΗΤΗ(3)-ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(3)-
ΖΗΛΩΤΗ(1)-ΜΑΓΓΑΝΑ(3) -ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 21
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 41,00 10,60 30,40 0,00 0,000 12,72 36,48 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 103,32 € ΣΤΙΣ 15.6.2020

16
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΓΓΑΝΑ(3)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(3)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-
ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(3)-ΑΒΑΤΟ(1)-Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΟΡΦΑΝΟ(3)-
ΚΥΡΝΟΣ(2)-ΚΥΨΕΛΗ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 21
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 41,00 10,60 30,40 0,00 0,000 12,72 36,48 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 103,32 € ΣΤΙΣ 15.6.2020

17 Π. ΛΑΓΟΣ(1)-ΠΟΤΑΜΙΑ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(4)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 28,50 2,90 25,60 0,00 0,000 3,48 30,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 41,28 € ΣΤΙΣ 15.6.2020

18 ΑΒΔΗΡΑ-ΓΕΝΙΣΕΑ(4)-ΠΟΤΑΜΙΑ(1)-Π .ΛΑΓΟΣ(1) ΑΒΔΗΡΩΝ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 28,50 2,90 25,60 0,00 0,000 3,48 30,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 41,28 € ΣΤΙΣ 15.6.2020

19
ΚΥΨΕΛΗ(2)-ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΑΒΑΤΟ(1) -ΚΕΝΤΗΤΗ(2)-ΗΛΙΟΠ ΕΤΡΑ(1)-
Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1) -Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 13
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 37,50 9,75 27,75 0,00 0,000 11,70 33,30 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 94,63 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

20
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-
ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(2)-ΑΒΑΤΟ(1)-ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΚΥΨΕΛΗ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 13
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 37,50 9,75 27,75 0,00 0,000 11,70 33,30 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 94,63 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

21 Π. ΛΑΓΟΣ(1)-ΠΟΤΑΜΙΑ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(3)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 5
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 28,50 2,90 25,60 0,00 0,000 3,48 30,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 41,28 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

22 ΑΒΔΗΡΑ-ΓΕΝΙΣΕΑ(3)-ΠΟΤΑΜΙΑ(1)-Π .ΛΑΓΟΣ(1) ΑΒΔΗΡΩΝ 5
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 28,50 2,90 25,60 0,00 0,000 3,48 30,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 41,28 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

23
ΚΥΨΕΛΗ(2)-ΚΥΡΝΟΣ(1)-ΟΡΦΑΝΟ(3)-Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΑΒΑΤΟ(1)-
ΚΕΝΤΗΤΗ(2)-ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-
ΖΗΛΩΤΗ(1)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2) -ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 16
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 41,00 10,60 30,40 0,00 0,000 12,72 36,48 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 103,32 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

24
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-
ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(2)-ΑΒΑΤΟ(1)-Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΟΡΦΑΝΟ(3)-
ΚΥΡΝΟΣ(1)-ΚΥΨΕΛΗ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 16
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 41,00 10,60 30,40 0,00 0,000 12,72 36,48 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 103,32 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

25
ΚΥΨΕΛΗ(1)-ΚΥΡΝΟΣ(2)-ΟΡΦΑΝΟ(2)-Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(2)-
Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1) -ΜΑΓΓΑΝΑ(1)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 38,10 10,90 27,20 0,00 0,000 13,08 32,64 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 64,66 € ΣΤΙΣ 22-6-2020

26
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΓΓΑΝΑ(1)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(2) -Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-
ΟΡΦΑΝΟ(2)-ΚΥΡΝΟΣ(2)-ΚΥΨΕΛΗ(1)

ΑΒΔΗΡΩΝ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 38,10 10,90 27,20 0,00 0,000 13,08 32,64 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 64,66 € ΣΤΙΣ 22-6-2020

27
ΚΥΨΕΛΗ(1)-ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΑΒΑΤΟ(1) -ΚΕΝΤΗΤΗ(1)-ΗΛΙΟΠ ΕΤΡΑ(1)-
Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(3) -ΖΗΛΩΤΗ(1)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 11
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 37,50 9,75 27,75 0,00 0,000 11,70 33,30 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 94,63 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

28
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(3)-ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-
ΚΕΝΤΗΤΗ(1)-ΑΒΑΤΟ(1)-ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΚΥΨΕΛΗ(1)

ΑΒΔΗΡΩΝ 11
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 37,50 9,75 27,75 0,00 0,000 11,70 33,30 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 94,63 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

29
ΚΥΨΕΛΗ(1)-ΚΥΡΝΟΣ(2)-ΟΡΦΑΝΟ(2)-Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(2)-
Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1) -Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 13
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 37,50 9,75 27,75 0,00 0,000 11,70 33,30 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 94,63 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

30
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)-Π .ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(2)-
Μ.ΟΡΦΑΝΟ(1)-ΟΡΦΑΝΟ(2)-ΚΥΡΝΟΣ(2)-ΚΥΨΕΛΗ(1)

ΑΒΔΗΡΩΝ 13
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 37,50 9,75 27,75 0,00 0,000 11,70 33,30 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 94,63 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

31 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(3)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 15-6-2020

32 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(3)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΙΡΟΚΟ(1) ΜΥΚΗΣ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 12:30 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 15-6-2020

33 ΑΙΩΡΑ(2)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

34 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΑΙΩΡΑ(2) ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 12:30 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 17-6-2020

35 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(1)-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 7
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

36 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΑΙΩΡΑ(1)-ΣΙΡΟΚΟ(1) ΜΥΚΗΣ 7
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 12:30 21,30 1,20 10,47 0,35 9,280 1,44 12,56 0,42 11,14 1     1,08 € Ο Ο 33,93 € ΣΤΙΣ 19-6-2020

37 ΑΙΩΡΑ(2)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΜΥΚΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

38 ΓΛΑΥΚΗ-ΜΥΚΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΑΙΩΡΑ(2) ΜΥΚΗΣ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 12:30 14,00 1,30 7,90 0,15 4,650 1,72 10,43 0,20 6,14 1     1,08 € Ο Ο 24,48 € ΣΤΙΣ 24-6-2020

39 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΓΛΑΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 19,20 0,67 8,33 0,55 9,650 0.81 10,13 0,67 11,73 1     1,08 € Ο Ο 31,41 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

40 ΓΛΑΥΚΗ-ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΑΙΩΡΑ(3)-ΣΙΡΟΚΟ(1) ΜΥΚΗΣ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 12:30 19,20 0,67 8,33 0,55 9,650 0.81 10,13 0,67 11,73 1     1,08 € Ο Ο 31,41 € ΣΤΙΣ 26-6-2020

ΑΔΑ: 6ΣΧ27ΛΒ-ΜΡΥ



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  423/2020. 
 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΣΧ27ΛΒ-ΜΡΥ


		2020-07-27T11:42:03+0300
	Athens




